DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA

DECLARAMOS, para os devidos fins, que (identificação da Instituição de Ensino)

      ,
inscrita no CNPJ:  ,

está ciente e concorda com as disposições previstas no Edital nº            e seus
anexos, que tem como objetivo realizar o recrutamento de estagiários, nos termos
da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 e demais normativas legais atinentes.

Nome do aluno:

Documento de Identificação:

Em tempo, informamos

 ser

        não ser

obrigatória a celebração de convênio com a unidade concedente.

(Nome, Carimbo e Cargo do Representante Legal/
Responsável pela área de estágio da Instituição de Ensino)

As atividades serão desenvolvidas no Campus Avaré no setor

do Instituto Federal de Ciência e Tecnologia de São Paulo, sob
CNPJ: 10.882.594/0022-90, localizado na Av. Prof. Celso Ferreira da Silva, 1333.
- Jardim Europa I - Avaré/SP.

Avaré,

	Texto1: o IFSP - Campus Avaré
	Texto2: 10.882.594/0022-90
	Texto3:
	Texto4:
	Check Box5: Off
	Check Box1: Sim
	Data2_af_date:
	Texto5:
	Texto7: